
Mars, en månad full av spännande musik! 
Mars månad kommer att bjuda på massor av spännande och bra musik, det är bara att plocka fram 
kalendern och skriva in. 

Men först … 

Proggkvällen på Droskan den 27 februari kan väl inte beskrivas på annat sätt än med ett enda ord: 
Succé. 
Fullsatt, dvs. 350 personer, som alla hade skoj och understundom sjöng med i låtar som vi alla 
lyssnat till en gång i tiden. Vi, Umeå Bluesförening, tackar alla som tog tillfället iakt och besökte 
Droskan denna afton. Den succén lovar gott vad gäller en fortsättning med progg. 

Så till mars månads evenemang: 
Lördagen den 13 mars mellan kl. 15.00 – 17.00 under rubriken ”Live i Puben” så finns Mullin 
Mallin på Harrys scen för att bjuda på skönt sväng á la balkan, men inte bara … 

Så här beskriver dom sig själva: 
Mullin Mallin är en sånggrupp som hör hemma i Umeå. 
Mullin Mallin är finska och betyder "huller om buller". Vi var 
lite huller om buller när vi övade, och än idag är det ingen som 
styr oss eller dirigerar. Också våra sånger är lite huller om 
buller. De är mest östeuropeiska (bulgariska, makedonska, 
ryska, karelska, romska, bosniska, slovakiska och några till) 
men inte bara. 
Till exempel så kan man stå på ett varuhus i Madrid och 
plötsligt höra något fantastiskt spännande som inte är den 
vanliga slappna-av-och-köp-musiken, och då måste man bara 
springa till informationsdisken och fråga VAD SPELAR NI 

NU?! och så lär man sig snart en galicisk pandereita-sång!  

Se där, svaret på den ständiga frågan: "Men hur hittar ni egentligen era låtar?!" Jo, de bara kommer till en! Å andra 
sidan kan man stå och leta igenom låda efter låda efter låda på skivbutiken och provlyssna i timmar. Men lyssnar man 
med hjärtat så vet man vad man vill ha!  

Fredagen den 19 mars är ni alla hjärtligt välkomna på 30-
års kalas. 

Max fyller 30 år, ja inte Max himself utan MAX BLUES 
& SOUL BAND. Tänk er 30 år det är en lång tid, sina 
första ackord togs alltså redan 1980. Det har blivit många 
låtar sedan dess. Några, inte alla av dessa låtar kommer vi 
att få lyssna till denna kväll. 
Det kommer garanterat att bli en kul kväll, ta med 
dansskor och se till att ni har party-humöret på topp 

Max kommer med sina åtta medmusikanter att se till att 
stämningen kommer att vara på topp.  
Förköpsbiljetter finns hos Burmans, BiljettCentrum samt 
hos föreningen, samt i dörren. 

Det tredje arrangemanget för Umeå Bluesförening blir den 27 mars på Harrys med HOOVER 
BAND. 
Biljetter till Magic Slim & The Teardrops är släppta finns på dom vanliga ställena. Kolla in en 
schysst video på föreningens hemsida. www.umeblues.com 

Det blir sommar i år också, jag lovar och med sommaren kommer förståss Ångbåtsbluesen, från 
den 20 maj ända till den 26 augusti kommer blå toner att ljuda ut över Umeälven.  
Det finns alltså hopp om bättring … 

 

Hälsar 
Anders 


